_; .-

JUEMA t
Uma Uavarsidade

- N para a Maranhão

\) /

Resolução n° 96/99 — CEPE/UEMA

Homologa os resultados dos Concursos Públicos para

Ingresso na Carreira do Magistério Superior, do

Departamento de Matemática e Física do Centro de

Estudos Superiores de Caxias.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na qualidade de Presidente do

Conselho de Ensino e Extensão — CEPE. tendo em vista o Estatuto da UEMA, em seu artigo 58,

inciso VIII e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 — CONSUN /UEMA;

o estabelecido no Edital n° 002/97 — PROGAE/UEMA;

o que decidiu este Conselho. nesta data,

RESOLVE:

Art. l - Homologar os resultados dos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior, do Departamento de Matemática e Física, nos quais não houve candidatos

aprovados para as disciplinas: Análise Matemática e Física, do Centro de Estudos Superiores de

Caxias, conforme processo n° 1262/99 —. CESC/UEMA.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor, nesta data.

UNWERS1D AD E ESTAD UAL D O MARAN HÃO -

Cidade Universitária PAULO VI - C.G.C. 06.352.42110001-68 FONE: 245 1500 - FAX:098) 245 5882
Criadanos Termos daLei 4.400 de 30.12.81.

- Caixa Postal 09 S6o Luís - Maranh6o

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís de 1999.